[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ЛИГОВКА-ЯМСКАЯ

	   РЕШЕНИЕ

	02.10.2019
	№
	4

	Об избрании Главы

внутригородского Муниципального

образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Лиговка-Ямская

В соответствии с Федеральным законом от  12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 21.05.2014 № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Законом Санкт-Петербурга от 21.06.2006
№ 348-54 «О Реестре муниципальных должностей в Санкт-Петербурге, Реестре должностей муниципальной службы в Санкт-Петербурге и предельных нормативах размеров оплаты труда депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга, членов выборных органов местного самоуправления в Санкт-Петербурге, выборных должностных лиц местного самоуправления в Санкт-Петербурге, председателей избирательных комиссий внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Санкт-Петербурге», пп. 3, 4, 6 ст. 38 Устава внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская,  Муниципальный Совет Муниципального образования Лиговка-Ямская (далее – Муниципальный Совет)
РЕШИЛ:
1. Утвердить Протокол № 2 Счетной комиссии от 02.10.2019 по результатам тайного голосования по выборам Главы внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская (прилагается).
2. Главе внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская  Войтановскому Вадиму Николаевичу приступить к исполнению полномочий Главы внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская  шестого  созыва в день, следующий за днем принятия настоящего решения.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании Муниципального Совета - газете «Лиговка-Ямская» и на официальном сайте Муниципального образования Лиговка-Ямская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
(http://лиговка-ямская.рф/).
Решение вступает в силу со дня принятия на заседании Муниципального Совета.

Глава Муниципального образования                                                          В.Н. Войтановский